
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Леон Тодоровски IV ООУ ,,Даме Груев,, Градско Маја Ефтимова 16 20 22 15 73 II

2 Иван Трендафилов IV ООУ ,,Даме Груев,, Градско Маја Ефтимова 16 20 20 0 56 III

3 Марија Будимова IV ООУ ,,Даме Груев,, Градско Мирјана Таскова 0 25 21 5 51 Пофалница

4 Ал Дино Хот IV ООУ ,,Даме Груев,, Градско Мирјана Таскова 16 20 13 0 49 Пофалница

5 Давид Цековски IV ПУ ,,Даме Груев,, с. Виничани Градско Весна Јовановска 0 20 0 0 20

6 Админ Ашкериќ IV ПУ ,,Даме Груев,, с. Виничани Градско Весна Јовановска 0 20 0 0 20

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Тоше Марков V ООУ ,,Даме Груев,, Градско Билјана Славева 25 25 10 0 60 III

2 Бинаса Сулеманова V ПУ ,,Даме Груев,, с, Виничани Градско Ивана Стојанова 25 3 2 0 30

3 Георги Николов V ООУ ,,Даме Груев,, Градско Билјана Славева 22 2 1 0 25

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Зоран Илиев VI ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 25 0 25 4 54 Пофалница

2 Марија Седмакова VI ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 25 0 7 4 36

3 Валерија Коцевска VI ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 15 0 13 4 32

4 Ахмедин Даутовиќ VI ПУ ,,Даме Груев,, с Виничани Градско Силвана Цветкова 15 0 10 4 29

5 Анѓел Лазов VI ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 15 5 0 0 20

6 Драгана Ристовска VI ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 2 0 0 0 2

7 Емир Сулеманов VI ПУ ,,Даме Груев,, с Виничани Градско Силвана Цветкова 0 0 0 0 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Теодора Иванова VII ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 25 5 7 14 51 Пофалница

2 Наталија Малчева VII ПУ ,,Даме Груев,, с Виничани Градско Силвана Цветкова 25 10 15 0 50 Пофалница

3 Тамара Иванова VII ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 12 15 7 12 46 Пофалница

4 Давид Ристов VII ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 12 15 7 8 42 Пофалница

5 Ангела Кузманова VII ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 12 2 7 16 37

6 Виктор Богевски VII ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 25 5 0 0 30

7 Наталија Велевска VII ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 25 3 0 0 28

8 Димитар Киров VII ПУ ,,Даме Груев,, с Виничани Градско Силвана Цветкова 25 0 0 2 27

9 Благој Колев VII ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 25 0 0 0 25

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Елена Митева VIII ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 20 25 0 9 54 Пофалница

2 Исидора Крстева VIII ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 25 25 0 0 50 Пофалница

3 Филип Филипов VIII ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 12 21 0 9 42 Пофалница

4 Ангела Настова VIII ООУ ,,Даме Груев,, Градско Дамјан Манев 0 25 0 9 34

5 Сара Стаменкова VIII ПУ ,,Даме Груев,, с Виничани Градско Силвана Цветкова 0 7 0 9 16

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Фросина Цековска IX ПУ ,,Даме Груев,, с Виничани Градско Силвана Цветкова 25 25 25 0 75 II

2 Мартин Петров IX ООУ ,,Даме Груев,, Градско Силвана Цветкова 25 25 0 25 75 II

3 Жарко Иванов IX ООУ ,,Даме Груев,, Градско Силвана Цветкова 25 25 0 0 50 Пофалница

Општински натпревар по математика за основно образование 2017/2018 - Општина Градско


